INDICAÇÃO Nº 037/2024

Proponente: Natalino Bianchi Netto

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito os seguintes pedidos de providências:

SOLICITO, QUE SEJA VIABILIZADA A APLICAÇÃO DE AREIA DO MORRO, BEM COMO,

INSTALAÇÃO DE PROTEÇÃO NO PARQUINHO DA SEDE.

JUSTIFICATIVA

Ressalto, que esta solicitação é oriunda de diversas reivindicações de munícipes por tais

melhorias. As quais, serão de vital relevância para os frequentadores do referido espaço de

lazer, sobretudo, para a Municipalidade no todo.

Posto isto, espero poder contar com o empenho de V. Ex.ª, juntamente à Pasta Municipal que

compete, no sentido de atender o que segue o mais breve possível.

Sala das Sessões, 08 de maio de 2024.

Natalino Bianchi Netto

    Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003500390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003500390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

33003500390037003A005000

Assinado eletronicamente por Gibran Christo Schneider em 08/05/2024 09:39

Checksum: 719C161E28B8B770B6A3C7DFFEF3EDB1AB0EBED780FEA4C0A852448EBC85AE04